

مدیرکل تشکل های دینی و مراکز فرهنگی سازمان تبلیغات اسلامی از ویژه برنامه های فاطمیه می گوید:

## ذکر «یا فاطمه (س)» سریند سلیمانی هاست

◆ **معصومه ماه بیکر** | اداره کل تشکل های دینی سازمان تبلیغات اسلامی از بخش های مهم این سازمان به شمار می رود که در کنار برنامه های تنظیم گرایانه و راهبردی به موضوعات و مسائل مرتبط با هیئات، مادحین و شعرای آیینی هم رسیدگی می کند. این اداره با اجرای طرح های مختلف و ارائه بسته های محتوایی تلاش می کند تا مناسبت هایی همچون ایام فاطمیه در هیئت ها و جلسات مذهبی به بهترین شکل ممکن برگزار شود. ایام شهادت دخت نبی اکرم (ص) بهانه ای شد تا سراغ حجت الاسلام «مجید باباخانی» مدیرکل تشکل های دینی و مراکز فرهنگی سازمان تبلیغات اسلامی برویم تا بر ایمان از ویژه برنامه های این اداره در ایام فاطمیه بگویند.



در صورتی که اگر در هیئت ها هر کسی کار خودش را انجام دهد هیچ اتفاقی رقم نمی خورد و به هدف نمی رسیم.»

اجرای مباحث فرهنگی معمولاً در طولانی مدت نتیجه مثبت خود را نشان می دهد. مدیرکل تشکل های دینی سازمان تبلیغات اسلامی هماهنگی دستگاه ها و جلوگیری از کارهای موازی همچنین بها دادن به کارهای فاخر را موجب تقویت برنامه های فرهنگی و دیده شدن ویژه برنامه های فاطمیه می داند و معتقد است: «سعی بر این است تا بین مجموعه ها و شبکه های هیئت ارتباط و وسیع برقرار شود تا شبکه هایی که در حوزه هیئت کار می کنند بتوانند کارهای خوب خود را تقویت کرده و تبلیغ کنند و به جای موازی کاری به یک هم افزایی نزدیک شوند. وقتی این اتفاق بیفتد و یک تقسیم کار جدی صورت بگیرد و تولیداتی در مرکز در بحث محتواهای مورد نیاز انجام شود هماهنگی بین شبکه ها پیش آمده و می توان به نتیجه رسید. برنامه هایی که در ایام فاطمیه انجام شد نمونه ای از این تولیدات و کارهای فاخر بود.»

به حضرت زهرا (س) عشق می ورزند و به ایشان به عنوان دختر پیامبر اکرم (ص) علاقه مند هستند. پس برنامه های فاطمیه باید به گونه ای برگزار شود که منشأ اختلافات بین شیعه و سنی نشود در واقع اشعار یا محتوایی که بیان می شود نباید موجب ایجاد اختلاف که خط فکری دشمن است شود.»

### بها دادن به کارهای فاخر

حجت الاسلام باباخانی در ادامه برنامه ریزی را موجب اجرای هر چه بهتر برنامه های ایام فاطمیه می داند و می گوید: «برای ایام فاطمیه طی فراخوانی از حدود یک هزار مجموعه خواستیم اشعار پیشنهادی خود را ارسال کنند. مرکز راهبردی ما در استان ها این مطالب را جمع بندی کردند. این محتواها رادر شورای شبکه ها به اشتراک گذاشته و سراغ تقسیم کار رفتیم، یعنی برنامه ما این است: «ابتدا فکر کردیم، تولید اندیشه داشته باشیم سپس رصدهای راهبردی بگیریم و بین مجموعه ها اتحاد ایجاد کنیم و در پایان تقسیم کار کنیم تا بتوانیم به اهداف مورد نظر نزدیک شویم.»

### بزرگداشت مقام مادر هدف اصلی برنامه ها

بزرگداشت مقام و منزلت مادر از مهم ترین اهداف اداره کل تشکل های دینی در ایام فاطمیه است. حجت الاسلام باباخانی درباره اهداف این اداره می گوید: «حضرت زهرا (س) به عنوان معیار و افق مادری محور برنامه های امسال بود، سعی کردیم محتوای برنامه ها به این سمت برود. متأسفانه در سال های اخیر مادر بودن به عنوان یک افتخار دیده نمی شد، کسی که مادر می شود باید یک ارزش ویژه برای او قائل شد. این موضوع مهمی است که سعی کردیم در تولید محتوایی که برای هیئت ها فرستاده می شود مقام و منزلت مادر هم در نظر گرفته شود.» برگزاری ویژه برنامه های ایام فاطمیه در استان هایی که اهل تسنن در آنها حضور دارند هم یکی دیگر از اهداف اداره کل تشکل های دینی است. حجت الاسلام باباخانی در این باره می گوید: «هدف دیگر ما این است تا اجرای برنامه فاطمیه و تکریم مقام حضرت زهرا (س) بدون ایجاد اختلاف بین برادران شیعه و اهل تسنن ادامه پیدا کند. برادران اهل تسنن هم